ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA h—4
materidl pro zaseddani konané dne 28.05.2020 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra — vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko — starosta
Dne: 20.05.2020

Zprava o hospodaieni mésta ke dni 30.04.2020,
Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2020 — rozpoctova opatieni ¢. II.

Materidl obsahuje kromé béznych zmén, vyplyvajicich z planovanych informaci a zamérd, které
se udaly od posledniho zastupitelstva, také ndvrh vyznamnych zmén rozpoctu vyvolanych probihajici
pandemii COVID-19. Pfedevsim jde o nutnost snizit danové prijmy, které ale tvori podstatnou ¢ast
pfijm0 mésta. Bohuzel, presny dopad dasledkd pandemie nikdo neznad a zatim nedokaze vydislit.
Napf. MF CR z predikce z konce dubna odhaduje pokles dani o cca 11 % proti skute¢nosti roku 2019,
bankovni Ustavy jsou pesimistictéjSi a ve vyhledech pocitaji se sniZzenim dani u obci o 15-20 %.
Pro posouzeni predkladame srovnani zakladnich vybranych udaji hospodareni za leden az duben roku
2019 a 2020 ve verzi samostatnych mésici a ve verzi ve stavu k datu, s kumulaci za dané obdobi
(viz nize tabulky). Obdobi je ale pfilis kratké na jednoznacné zavéry.

ProtoZe ekonomické dopady budou mit i zpoZzdéni (DPH se napf. pfiznava a odvadi zpétné, jaka bude
nezaméstnanost... atd.), priklanime se radéji k horsi varianté a dané sniZzujeme o 20 %, tj. 0 23,9 mil.
K¢.

Na strané vydajl jsou pozastaveny predevsim investi¢ni akce v kanalizacich a komunikacich. Které
konkrétni akce byly pro letoSek zastaveny, Ize vycist z rozpisu nize v komentafi k danému fadku.

Velkou, ale nejistou polozkou je v rozpoctu také akce DPS Lidicka Il, kterou mame narozpoctovou
ve vysi pldnované spolulcasti, ale zatim neni rozhodnuto, jestli na ni dostaneme dotaci a jakd bude
pfipadna leto$ni prostavénost.

Vzhledem k nastalé situaci je vSem jasné, Ze pfijmy mésta se pro pristi roky vyznamné snizi a tim
padem i objem na rozvojové akce a investice bude znatelné mensi. Je tedy nutné znovu dikladné
projit rozpocet a akce do néj zarazené, a i s pfihlédnutim k vysledkiim dotaznikového Setfeni
mezi obyvateli, provedeného pfi zpracovani strategie meésta, prehodnotit priority obcanl
a rozhodnout, které projekty realizovat a které zrusit.

Srovnani vybranych udaji hospodareni za roky 2019 a 2020:




(verze: mésice samostatné, bez kumulace) [v tis. K&]

MEsic POPIS ROK ROZDIL INDEX
2019 2020 2020/2019 | 2020/2019

celkové pfijmy 17 730,3| 24 643,9 6 913,6 139,0

- Z toho dariové prijmy 10 558,0 9 699,9 -858,1 91,9

Q,b‘z'(\ - z nich jen bé#né dané z FU 9 920,5 9 007,6 -912,9 90,8

h -> z nich jen dan z hazardu 77,0 93,3 16,3 121,2

celkové vydaje 14 134,2| 112471 -2 887,1 79,6

celkové pfijmy 19571,1| 214194 1848,3 109,4

- Z toho dariové prijmy 10 560,3| 11668,0 1107,7 110,5

‘éxd‘ - z nich jen bézné dané z FU 9 185,2 9 862,6 677,4 107,4

- z nich jen dan z hazardu 766,2 1129,8 363,6 147,5

celkové vydaje 18 490,0| 19 070,7 580,7 103,1

celkové pfijmy 29990,6( 30771,5 780,9 102,6

o - z toho dariové prijmy 224919 24641,2 2 149,3 109,6

4@')9’ - z nich jen béiné dané z FU 9741,9| 10839,9 1 098,0 111,3

© -> Z nich jen dan z hazardu 78,9 48,7 -30,2 61,7

celkové vydaje 28 383,8( 32657,4 4273,6 115,1

celkové pfrijmy 16 681,3| 25277,6 8596,3 151,5

o - z toho dariové prijmy 8822,9 6 953,5 -1869,4 78,8

N = znich jen béZné dané z FU|  7363,9| 6424,5 -939,4 87,2

o -> z nich jen dan z hazardu 35,2 9,4 -25,8 26,7

celkové vydaje 19 375,3| 14 954,5 -4 420,8 77,2

(verze: mésice jsou kumulovany) [v tis. K¢&]
MESIC POPIS ROK ROZDIL INDEX

2019 2020 2020/2019 | 2020/2019

celkové pfijmy 17 730,3| 24 643,9 6913,6 139,0

- Z toho dariové prijmy 10 558,0 9 699,9 -858,1 91,9

Q,&(\ - z nich jen bé#né dané z FU 9 920,5 9 007,6 -912,9 90,8

h -> z nich jen dan z hazardu 77,0 93,3 16,3 121,2

celkové vydaje 14 134,2| 112471 -2 887,1 79,6

celkové pfijmy 37301,4| 46063,3 8761,9 123,5

Qé - Z toho dariové prijmy 21 118,3| 21367,9 249,6 101,2

Q}\,o - z nich jen béiné dané z FU| 19 105,7| 18 870,2 -235,5 98,8

\eb - z nich jen dan z hazardu 843,2 1223,1 379,9 145,1

celkové vydaje 32624,2| 30317,8 -2 306,4 92,9

celkové pfijmy 67 292,01 76 834,8 9542,8 114,2

@‘ - Z toho dariové prijmy 43 610,2| 46 009,1 2 398,9 105,5

Q‘,&Q’ - z nich jen bé#né dané z FU| 28 847,6| 29710,1 862,5 103,0

\Q/b‘z’ - z nich jen dari z hazardu 922,1| 1271,8 349,7 137,9

celkové vydaje 61 008,0| 62 975,2 1967,2 103,2

celkové pfrijmy 83973,3| 102 112,4 18 139,1 121,6

Qé‘ - Z toho dariové prijmy 52 433,1| 52962,6 529,5 101,0

Q,&’ - z nich jen béiné dané z FU| 36 211,5| 36 134,6 -76,9 99,8

\@be’ - z nich jen dan z hazardu 957,3 1281,2 323,9 133,8

celkové vydaje 80383,3| 77929,7 -2 453,6 96,9




Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢:

PRIJMY 2020

f. 46

¥. 6,317 Dan z pfijm prav. osob za MéU

+1348,12

Jde o korekci dle podaného danového ptiznani k DPPO za rok 2019.

Prijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum

+747,16

Souvisi s vyuctovanim projektu ,Kvéty a kytice”. Ve vydajich —viz ¥. 185.

f.61-92 Dotace
Zapojeni ¢astek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovateld.

VYDAJE 2020

f.121-2 Pujcka a prispévek pro SOR/Rymarovsko o.p.s. (projekty)

f. 138

+ 54,30

Jde o 2 projekty. Prvni feSi SOR a tykd se podilu mésta na vypracovani ,Projektové
dokumentace Cyklostezka mikroregionu Rymarovska”; druhy organizuje MAS a byl
jiz projednan i na radé mésta dne 09.03.2020 pod cislem usneseni 1956/38/20 — tyka

se projektu ¢esko-polské spoluprace ,Za zazitky naseho regionu”.

REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. FOKI

nebo vysledku soutéze. Aktualni rozpis:

-13 615,00
Zruseni nékterych akci (nejvyznamnéjsi Stralecka...) a korekce podle zpracovanych rozpocti

(v tis. K¢&)

Akce Cislo Soucasny Vyhled
stav 2020 2020

Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1343 3500 4109
Rekonstrukce kanalizace Pivovarska, 1.maje, Hornoméstska 1434 4200 1682
Oprava kanalizace tfida HrdinG 59-511 1009 1200
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1009 500 1000
Kanalizace Husova
Rekonstrukce kanalizace Stralecka, Nova, Slunecna, Lucni 8 790
Destova kanalizace Opavska 2 700
Kanalizace Julia Sedladka
Vyména a Uprava Sachty Palackého/Julia Fucika 484
Celkem 20 890 7 275




f. 125

f. 162

f. 168

f.222

f.232

Udrzba a opravy komunikaci -8881,00
Aktudlni rozpis:

(v tis. K¢, vE. DPH)

Akce Cislo ROK 2020 VYHLED
ORI soucasny stav 2020

Pozimni opravy + Ostatni drobné akce 1003 1 000 1000

Oprava komunikace areal MS 935

prechody pro chodce Janovice 1408 400 10

chodnik Janovice (po ul. Skolni) 1683 1711

REKO Bednafska - realizace 1416

REKO U Rybnika - realizace 1402 5 000 5 000

chodnik Opavska 1407 1350

chodnik Lidicka 233 233

chodnik Zizkova

chodnik Dukelska 800 800

chodnik patefni na hrbitové 1 000 0

Uprava uli¢niho prostoru Pfikopy 1448 2 000

parkovisté u Rymarovanky 300

komunikace Pivovarska, ¢ast 1. maje u ZS po Hornoméstskou 1428 9 800 7 000

oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Knihovnou+SvC 1452 370

oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Jednotou 1420

regenerace ulice Husova 1421 385

oprava komunikace Stralecka,Nova,Lucni,Polni,Slunecna 1431

oprava komunikace Rudé armady

cesta k rybniku U Lomu Il 1430/1419

chodnik ul.Okruzni smér Vétrna 1425 5 000 3 000

Uprava kfizovatky ul.T¥.HrdinGi-Revoluéni - spolu se SUS 1426/1440 4 000

Opravy mostu a lavek 1418 1750 1750

Kontejnerové stani sidlisté Sokolovska 120

Kontejnerové stani sidliSté Hornoméstska 60

Oprava komunikace Juluia Fuéika - za Hroznem 1458 200

Rezerva 200 200

Celkem 32 244 23 363

ZS - rekonstrukce kotelny +2 872,00

Tykd se planované rekonstrukce kotelny v budové ZS na Jelinkové ulici - dojde k nahrazeni

stavajicich uhelnych kotld novymi plynovymi kondenzacnimi kotli — viz samostatné

projedndvany material.

SVC - pratokové dotace +512,26
Projekt ,Spokojené déti i rodice na Rymarovsku®.

Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi - 296,00
Uprava dle vysledk( vybérového Fizeni na projektovou dokumentaci.

REKO Bartdkova 21 / NP pro lékare +220,00
Uprava souvisi s uzavienym dodatkem ¢. 1 ke Smlouvé o dilo se spole¢nosti RYMSTAV CZ
spol. s r.o., 1€O: 25391810, zahrnujici viceprace a ménéprace (projedndno na RM
pod usnesenim ¢islo 1968/38/20 dne 09.03.2020).




f.245 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) + 360,00
Zarazeni nové akce do rozpoctu — dobudovani lokality pro dalSich 7 domU (Eastka zatim
predstavuje jen naklady na projektovou dokumentaci).

f.321  Rozpodtova rezerva
Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.

Na dalsi strance materialu jsou uvedeny souhrnné vSechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti
na vysi rozpoctové rezervy pfed opravami a po nich.

Nasleduje struc¢ny vytah zavaznych ukazatell rozpoctu.
HK projednala materidl dne 11.05.2020 a doporucila ho ke schvdleni.

RM projednala materidl dne 18.05.2020 a doporucila ho usnesenim &islo 2095/44/20 ke schvdleni.

Schvaleno na mimoradném zasedani zastupitelstva mésta dne 28.05.2020
pod dislem usneseni 451/11/20 a)-c):

a) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 30.04.2020,

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo snizeni objemu rozpoctovych pfijma roku 2020, o castku
- 9.359,97 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijmu, podle predloZzeného navrhu,

c) Zastupitelstvo mésta schvalilo snizeni objemu rozpoétovych vydaji roku 2020, o éastku
- 9.359,97 tis. K&, véetné aprav v jednotlivych polozkach vydajt, podle predloZzeného navrhu.



Prehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vysi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.Ké
Rozpoctova rezerva pred upravami rozpoctu + 2 687,13

1 Dan fyz. osob ze zavislé innosti - sdilena -6 251,00
2 Dan fyz. osob z podnikani - sdilena - 166,00
3 Dani fyz.osob z kap.wnos, srazkova - sdilena - 556,00
5 Dari z pfijmu prav. osob -5 216,00
6 Dafi z pfijmu prav. osob za M&U + 1348,12
8 Dar z DPH - sdilena - 11 744,00
23 Poplatky za zfizeni vécnych bfemen + 150,00
37 Jiné najmy (reklamy, UP v&ci, Honebni spol., ...) + 149,00
44 Pfijmy z wporadani pfedchozich let + 1,52
46 PFijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum+SVC + 1 435,19
63 Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce + 156,00
64 Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace + 16,46
66 Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy + 200,00
67 Neinvesti¢ni dotace ze SR+KU-ucelove (hasici) + 210,00
76 OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC + 552,26
77 Dotace na protopowvodriow systém REKO + 93,17
78 MMR CR - dotace Rekonstrukce Pivovarska + 5 000,00
79 MPO CR + SFZP CR - dotace na VO + 2 708,14
82 IROP - dotace chodnik Ondfejov + 498,76
88 IROP - zateplovani + 1 957,61
89 SFZP - dotace Uzemni studie ORP 2017-2018 + 96,80
Prijmy celkem -9 359,97

Zdroje pro vydaje (prijmy + financovani) -9 359,97

121 PUj¢ka a prispévek pro SOR (projekty) + 12,00
122 PUj¢ka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) + 42,30
125 Udrzba a opravy komunikaci - 8 881,00
126 Cyklostezka-Edrovice + 437,00
138 REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v&. FOKI - 13 615,00
139 Retenéni nadrz Mudlowy potok — Il. etapa + 19,00
140 Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) + 437,00
141 Vodni nadrz na Nowvopolském potoce v Edrovicich + 200,00
144 Vydaje na vefejnou WIFI sit’ + 19,00
162 ZS - rekonstrukce kotelny + 2 872,00
164 ZS - sportovisté 1. maje, lll. etapa + 50,00
168 SVC - pritokové dotace + 552,26
170 SVC + Ozimek - pfeposlani dotace "Aktivni $kolaci" + 688,02
183 Muzeum - ucelové prispévky (IN+NIV) + 47,90
185 Muzeum - pfeposlané, pritokoveé dotace + 747,16
189 Vydaje na kulturni a komunitni akce - 200,00
195 Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) + 240,93
222 Tribuna fotbalového stadionu v¢etné zazemi - 296,00
232 REKO Bartakova 21 / NP pro Iékare + 220,00
234 Vystavba garazi v aredlu sluzeb Palackého + 160,00
245 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) + 360,00
261 Biokoridor Edrovice, Stranské, Jamartice + 26,00
273 Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna + 9,00
288 Rezerva na krizové situace + 50,00
303 Prispévek sdruzeni - SMO + 10,00
317 Dari z ptijmi za M&U + 1.348,12
Vydaje celkem (bez rozpoctové rezervy) -14 444,31
Rozpoctova rezerva po upravach (zdroje - vydaje) + 7 771,47




Zavazné ukazatelé rozpoctu

(udaje v K&)

Schvaleny rozpocet roku 2020

Upraveny rozpocet ke dni 30/4/2020

Vyhled 2020

POL Piim Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
amy rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
111 Dané z pfijmu, zisku a kapitalovych vynost 34 543 000,00 - 34 543 000,00 34 867 000,00 - 34 867 000,00 27 894 000,00 - 27 894 000,00
112 Dané ze zbozi a sluzeb 35 903 000,00 - 35 903 000,00 36 921 000,00 - 36 921 000,00 33 053 120,00 - 33 053 120,00
12 Dané ze zboZi a sluzeb 58 717 000,00 - 58 717 000,00 58 721 000,00 - 58 721 000,00 46 977 000,00 - 46 977 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych €innosti a sluzeb 13 011 500,00 - 13 011 500,00 12 861 500,00 - 12 861 500,00 12 861 500,00 - 12 861 500,00
15 Majetkové dané 8 070 000,00 - 8 070 000,00 8 070 000,00 - 8 070 000,00 8 070 000,00 - 8 070 000,00
1 DANOVE PRIJMY - t¥. 1 150 244 500,00 - 150 244 500,00 151 440 500,00 - 151 440 500,00 128 855 620,00 - 128 855 620,00
211 Prijmy z vlastni €innosti 675 000,00 - 675 000,00 675 000,00 - 675 000,00 825 000,00 - 825 000,00
213 PFijmy z pronajmu majetku 60 231 300,00 - 60 231 300,00 60 349 390,00 - 60 349 390,00 60 498 390,00 - 60 498 390,00
214 Prijaté uroky a dividendy 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00
22 Prijaté sankéni platby a vratky transferu 700 000,00 - 700 000,00 700 000,00 - 700 000,00 700 000,00 - 700 000,00
23 Ostatni nedariové pfijmy 4 035 000,00 - 4 035 000,00 4 035 000,00 - 4 035 000,00 5471 710,00 - 5471 710,00
24 Prijaté splatky puj€enych prostfedku 1 723 700,00 - 1723 700,00 1723 700,00 - 1723 700,00 1723 700,00 - 1723 700,00
2 NEDANOVE PRIJMY - tF. 2 67 366 000,00 20,00 67 366 020,00 67 484 090,00 20,00 67 484 110,00 69 219 800,00 20,00 69 219 820,00
31 Piijmy z prodeje dlouhodobého majetku 3 012 800,00 - 3 012 800,00 3 012 800,00 - 3 012 800,00 3 012 800,00 - 3 012 800,00
3 KAPITALOVE PRIJMY -tF. 3 3 012 800,00 - 3 012 800,00 3 012 800,00 3 012 800,00 3 012 800,00 3 012 800,00
41 Neinvestic¢ni prijaté transfery (bez prevodd z rozp.ucéta) 21 514 560,00 - 21 514 560,00 21 598 560,00 - 21 598 560,00 22 181 020,00 - 22 181 020,00
42 Inveti&ni prijaté dotace 11 779 430,00 - 11 779 430,00 12 418 130,00 - 12 418 130,00 17 582 640,00 - 17 582 640,00
4x Prijaté dotace - investi¢ni, neinvesti¢ni 10 397 210,00 - 10 397 210,00 6 527 210,00 - 6 527 210,00 12 269 440,00 - 12 269 440,00
4134 Prevody z vilastnich uétd a fondd (konsolidace) - 917 400,00 917 400,00 - 922 000,00 922 000,00 - 922 000,00 922 000,00
4 PRIJATE DOTACE - ti. 4 nekonsolidované 43 691 200,00 917 400,00 44 608 600,00 40 543 900,00 922 000,00 41 465 900,00 52 033 100,00 922 000,00 52 955 100,00
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 43 691 200,00 - 43 691 200,00 40 543 900,00 - 40 543 900,00 52 033 100,00 - 52 033 100,00
1-4 PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 264 314 500,00 917 420,00 265 231 920,00 262 481 290,00 922 020,00 263 403 310,00 253 121 320,00 922 020,00 254 043 340,00
1-4 PRIJMY CELKEM - konsolidované 264 314 500,00 20,00 264 314 520,00 262 481 290,00 20,00 262 481 310,00 253 121 320,00 20,00 253 121 340,00
ODPA vydaije Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
ydaaj rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 212 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
10 Zemédeélské a lesni hospodarstvi 60 000,00 - 60 000,00 142 500,00 - 142 500,00 142 500,00 - 142 500,00
21 Cestovni ruch, pramysl, obchod, sluZby 330 000,00 - 330 000,00 405 220,00 - 405 220,00 459 520,00 - 459 520,00
22 Doprava 38 346 110,00 - 38 346 110,00 38 945 110,00 - 38 945 110,00 30 501 110,00 - 30 501 110,00
23 Vodni hospodafistvi 23 934 000,00 - 23 934 000,00 23 934 000,00 - 23 934 000,00 10 975 000,00 - 10 975 000,00
24 Spoje - - - - - - 19 000,00 - 19 000,00
31 Skolstvi 13 104 000,00 - 13 104 000,00 13 770 000,00 - 13 770 000,00 16 692 000,00 - 16 692 000,00
32 Strediska volného ¢asu, ostatni vzdélani 5 580 000,00 - 5 580 000,00 6 185 000,00 - 6 185 000,00 7 425 280,00 - 7 425 280,00
3x Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 11 523 300,00 - 11 523 300,00 11 623 680,00 - 11 623 680,00 12 459 670,00 - 12 459 670,00
34 Té&lovychovna a zajmova &innost 5 941 890,00 - 5 941 890,00 8 280 000,00 - 8 280 000,00 7 984 000,00 - 7 984 000,00
35 Vydaje na zdravotnictvi 2 220 000,00 - 2 220 000,00 2 220 000,00 - 2 220 000,00 2 220 000,00 - 2 220 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 49 616 760,00 - 49 616 760,00 53 622 760,00 - 53 622 760,00 54 002 760,00 - 54 002 760,00
363 Sluzby komunalni, Uzem.roz. 11 355 200,00 - 11 355 200,00 11 355 200,00 - 11 355 200,00 11 715 200,00 - 11 715 200,00
369 Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluZeb, rozvoje 320 000,00 - 320 000,00 320 000,00 - 320 000,00 320 000,00 - 320 000,00
37 Ochrana Zivotniho prostredi 24 560 000,00 - 24 560 000,00 20 690 000,00 - 20 690 000,00 20 716 000,00 - 20 716 000,00
39 Ostatni innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - -
43 Socialni pé€e a pomoc 18 332 000,00 - 18 332 000,00 30 732 000,00 - 30 732 000,00 30 741 000,00 - 30 741 000,00
53 Bezpecnost, verejny poradek 2 890 000,00 - 2 890 000,00 2 890 000,00 - 2 890 000,00 2 890 000,00 - 2 890 000,00
55 Pozarni ochrana 1 230 000,00 - 1 230 000,00 1 230 000,00 - 1 230 000,00 1 230 000,00 - 1 230 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 80 000,00 - 80 000,00 80 000,00 - 80 000,00 130 000,00 - 130 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 56 928 200,00 930 600,00 57 858 800,00 56 928 200,00 938 500,00 57 866 700,00 56 938 200,00 938 500,00 57 876 700,00
63 Prevody fondiim, ostatni finan&ni operace (konsolidovar 15 482 900,00 - 15 482 900,00 15 482 900,00 - 15 482 900,00 16 831 020,00 - 16 831 020,00
ODPA
6330 Prevody vlast. rozpoét. uétum (konsolidace) 1 049 000,00 - 1 049 000,00 1 049 000,00 - 1 049 000,00 1 049 000,00 - 1 049 000,00
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 10 384 050,00 213 620,00 10 597 670,00 2 787 130,00 220 580,00 3 007 710,00 7 871 470,00 220 580,00 8 092 050,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 293 447 410,00 1 144 220,00 294 591 630,00 302 852 700,00 1 159 080,00 304 011 780,00 293 492 730,00 1 159 080,00 294 651 810,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 292 398 410,00 1 144 220,00 293 542 630,00 301 803 700,00 1 159 080,00 302 962 780,00 292 443 730,00 1 159 080,00 293 602 810,00
B o Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
POL Financovani - = =
rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
8xx3 Noveé uveéry a prijaté pujcky - - - - - - - - -
8xx4 Uhrazené splatky uvért a pujcek -7 791 640,00 - -7 791 640,00 -7 791 640,00 - -7 791 640,00 - 7 791 640,00 - -7 791 640,00
8901 Vyporadani reverse charge - - - - - - - - -
8115 |Prebytek minulych let 36 924 550,00 226 800,00 37 151 350,00 48 163 050,00 237 060,00 48 400 110,00 48 163 050,00 237 060,00 48 400 110,00
8xxx |FINANCOVANI CELKEM (celkem tfida 8xxx) 29 132 910,00 226 800,00 29 359 710,00 40 371 410,00 237 060,00 40 608 470,00 40 371 410,00 237 060,00 40 608 470,00




Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké

1. PRiIJMY ROZPOCTU

PInéni rozpocétu mésta

ke dni

30/4/2020

+

Rozpoctové opatreni €. Il

Vyhled 2020

Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % plin. % plin % Pln. RO 2020
POL Rad. (Popis na vydaje rozpocet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
111 1|Dari fyz. osob ze zavislé Cinnosti - sdilena 30980,00] 31257,00 25 006,00 10 298 377,15 33,2% 32,9% 41,2% -6 251,00
111 2|Dani fyz. osob z podnikani - sdilena 791,00 830,00 664,00 202 451,00 25,6% 24,4% 30,5% -166,00
111 3[Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 772,00 2 780,00 2 224,00 839 440,46 30,3% 30,2% 37,7% -556,00
111 4|Dan z pfijmu fyz. osob - 34 543,00/ 34 867,00 27 894,00 11 340 268,61 32,8% 32,5% 40,7% -6 973,00
112 5[Dan z pfijml prav. osob 25 063,00 26 081,00 20 865,00 6 230 808,98 24,9% 23,9% 29,9% -5 216,00
112 6|Darn z pfijmu prav. osob za MéU vizt. 317 10 840,00f 10 840,00 12 188,12 12188 120,00 112,4%| 112,4%| 100,0% 1348,12
X112 7|Dan z pfijma prav. osob a MéU - 35903,00) 36 921,00 33 053,12 18 418 928,98 51,3% 49,9% 55,7%) -3 867,88
12 8|Dan z DPH - sdilena 58 717,00) 58 721,00 46 977,00 18 339 159,08 31,2% 31,2% 39,0%) -11 744,00
13 9[VHP - Spravni poplatky z automat( 10,50 10,50 10,50 2 500,00 23,8% 23,8% 23,8% 0,00
13 10|VHP - Odvod z loterii a VHP + dari z hazardu 3 801,00 3 801,00 3 801,00 1281 250,23 33,7% 33,7% 33,7% 0,00
13 11|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 300,00 3 000,00 3 000,00 749 865,00 22,7% 25,0% 25,0% 0,00
13 12| Mistni poplatek - za odpady 5 350,00 5 500,00 5 500,00 2 404 590,67 44,9% 43,7% 43,7% 0,00
13 13| Mistni poplatek -za psy 200,00 200,00 200,00 134 573,00 67,3% 67,3% 67,3% 0,00
13 14| Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 66 950,00 33,5% 33,5% 33,5% 0,00
13 15| Ostatni spravni a mistni poplatky 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
13 16 |Poplatky spravni a mistni - 13 011,50 12 861,50 12 861,50 4 639 728,90 35,7% 36,1% 36,1%) 0,00
15 17 [Dai z nemovitosti 8 070,00 8 070,00 8 070,00 224 534,91 2,8% 2,8% 2,8%) 0,00
Xt 1 18[Darové prijmy - 150 244,50 151 440,50 128 855,62 52 962 620,48 35,3% 35,0% 41,1%] -22584,88
211 19|Kultura, cestovni ruch 20,00 20,00 20,00 2943,74 14,7% 14,7% 14,7% 0,00
211 20| Vnitfni odbor 70,00 70,00 70,00 10 611,00 15,2% 15,2% 15,2% 0,00
211 21|Parkomat na ndmésti 245,00 245,00 245,00 50 680,00 20,7% 20,7% 20,7% 0,00
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz f. 196 210,00 210,00 210,00 107 223,00 51,1% 51,1% 51,1% 0,00
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 250,00 209 356,62 209,4%| 209,4% 83,7% 150,00
211 24|Ostatni prijmy za sluzby (vefejné WC) 30,00 30,00 30,00 3 934,00 13,1% 13,1% 13,1% 0,00
211 25|Celkem prijmy za sluzby - 675,00 675,00 825,00 384 748,36 57,0% 57,0% 46,6% 150,00
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Odkaz §chvéleny Upraveny Vyhled Skuteenost % pln. % pln % pln.
POL |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpodet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL RO 2020
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)110 (4/2)110 (4/3)110 3-2

213 26 [Pronajem pozemku 870,00 910,00 910,00 698 214,48 80,3% 76,7% 76,7% 0,00
213 27|Pronajem hrobovych mist 116,00 145,00 145,00 54 575,00 47,0% 37,6% 37,6% 0,00
213 28 [Pronajem lesniho majetku 9 680,00 9 680,00 9 680,00 2075 000,00 21,4% 21,4% 21,4% 0,00
213 29|Najemné od MeS - kanalizace 5 730,27 5 730,27 5 730,27 1331 000,00 23,2% 23,2% 23,2% 0,00
213 30|Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 60 500,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
213 31|Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
213 32|Najemné od Nemocnice 1712,60 1760,55 1760,55 440 138,20 25,7% 25,0% 25,0% 0,00
213 33|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1218,47 1218,47 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
213 34|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 303,11 304,25 304,25 304 245,63 100,4%| 100,0%| 100,0% 0,00
213 35[Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 266,35 266,35 266,35 233 834,00 87,8% 87,8% 87,8% 0,00
213 36| Prijaté najemné od Bytermu viz f. 229 39 760,00 39 760,00 39 760,00 14 390 000,00 36,2% 36,2% 36,2% 0,00
213 37([Jiné najmy (reklamy, UP vé&ci, Honebni spol., ...) 151,00 151,00 300,00 258 191,47 171,0%| 171,0% 86,1% 149,00
X213 38|Prijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 60 231,30( 60 349,39 60 498,39 20 148 198,78 33,5% 33,4% 33,3%) 149,00
214 39|Prijaté uroky a dividendy - 1,00 1,00 1,00 386,37 38,6% 38,6% 38,6%) 0,00
22 40 (Pokuty ulozené méstem - 700,00 700,00 700,00 214 219,00 30,6% 30,6% 30,6%) 0,00
23 41 [PFijmy za naklady Fizeni 100,00 100,00 100,00 15 974,00 16,0% 16,0% 16,0% 0,00
23 42|PFijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 100,00 100,00 29 630,00 29,6% 29,6% 29,6% 0,00
23 43|[PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 44|Pfijmy z vypofadani pfedchozich let 0,00 0,00 1,52 1 520,00 - -1 100,0% 1,52
23 45 [PFijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu 3615,00 3 615,00 3 615,00 421 421,00 11,7% 11,7% 11,7% 0,00
23 46| PFijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum+SVC 0,00 0,00 1435,19 1435 185,61 - -| 100,0% 1435,19
23 47 |Ostatni nedarn. pfijmy nahodilé 200,00 200,00 200,00 367 559,78] 183,8%| 183,8%| 183,8% 0,00
¥ 22-23 48|Jiné nedanové prijmy - 4 035,00 4 035,00 5471,71 2 271 290,39 56,3% 56,3% 41,5% 1436,71
24 49|Vratka pljcky - Muzeum Rymarov, projekty viz f. 186 514,47 514,47 514,47 514 474,74] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
24 50|Vratka pljcky - Rymarovsko+SOR, projekty viz . 121,122 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 51|Vratka pljcky - podpora za¢inajicim doktorim viz f. 226 62,40 62,40 62,40 20 800,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
24 52|Vratka ptjcky - ZUS viz . 172 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 53| Vratka pGjcky - MS viz f. 154 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 54|Vratka pajcky - ZS viz f. 161 739,56 739,56 739,56 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
24 55| Vratka pGjcky - SVC vizF. 169 407,27 407,27 407,27 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
2 tr. 2 56 |Nedanové prijmy - 67 366,00/ 67 484,09 69 219,80 23 554 117,64 35,0% 34,9% 34,0%) 1735,71
31 57 |PFijmy z prodeje pozemkii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 400 493,90 13,3% 13,3% 13,3% 0,00
31 58| PFijmy z prodeje domu 12,80 12,80 12,80 2 000,00 15,6% 15,6% 15,6% 0,00
31 59| Pfijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz . 245 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
2 tr. 3 60|Kapitalové prijmy - 3 012,80 3 012,80 3 012,80 402 493,90 13,4% 13,4% 13,4%) 0,00
41 61)Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz f. 291 17 100,30{ 17 100,30 17 100,30 5650 712,00 33,0% 33,0% 33,0% 0,00
41 62| Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz f. 310 2 163,00 2 163,00 2 163,00 1081 600,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
41 63| Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz f. 269 1.020,00 1104,00 1260,00 1260 000,000 123,5%| 114,1%| 100,0% 156,00
41 64 [Neinvestini dotace ze SR-dotace socialni prace viz i. 311 839,38 839,38 855,84 855 838,000 102,0%| 102,0%| 100,0% 16,46
41 65 [Neinvestini dotace ze SR-volby vizf. 313 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 66 [Neinvestiéni dotace ze SR-pamatky+sochy vizf. 195 0,00 0,00 200,00 - - 0,0% 200,00
41 67 [Neinvestiéni dotace ze SR+KU-U8elové (hasigi) 0,00 0,00 210,00 210 000,00 - -[ 100,0% 210,00
41 68[Neinvestiéni dotace z MK CR-t&elové (30 let Sametu) viz . 191 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
4x 69 [Neinvestini dotace ze SR-s¢itani lidu viz . 312 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 70|Neinvesti¢ni prevody od obci (prestupky) 315,20 315,20 315,20 158 400,00 50,3% 50,3% 50,3% 0,00
41 71[Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76,68 76 680,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
41 72| Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
I 73|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 21 514,56 21 598,56 22 181,02 9 293 230,00 43,2% 43,0% 41,9% 582,46
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Odkaz | Schvaleny | Upraveny | Vyhled Skuteenost %pin. | %pIn | %pIn.
POL |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpodet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL RO 2020
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
4x 74|MK CR - dotace pro Muzeum (Stfedovéky hradek) vizt. 185 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 75|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 149,51 149,51 74 951,00 50,1% 50,1% 50,1% 0,00
4x 76|0OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SvC viz . 168 0,00 0,00 552,26 512 264,37 - - 92,8% 552,26
4x 77| Dotace na protopovodriovy systém REKO viz f. 289 0,00 0,00 93,17 93 170,00 - -[ 100,0% 93,17
4x 78| MMR CR - dotace Rekonstrukce Pivovarska 0,00 0,00 5 000,00 - - 0,0% 5 000,00
42 79|MPO CR + SFZP CR - dotace na VO viz . 239 0,00 0,00 2708,14 - - 0,0% 2708,14
42 80[SFZP - Revitalizace Miidlového potoka I viz ¥. 139 674,50 674,50 674,50 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
42 81[SFZP - Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinou) viz f. 140 1 645,66 1 645,66 1 645,66 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
42 82|IROP - dotace chodnik Ondfejov viz . 127 6 703,00 6 703,00 7 201,76 7 201761,57) 107,4%| 107,4%]| 100,0% 498,76
42 83[IROP - Julia Sedlaka 18 vizt. 174 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 84|IROP - sportoviste lll. etapa viz f. 164 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 85[MZ CR - dotace analyza stavu lesniho majetku vizt. 117 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
4x 86|SFZP - revitalizace zahrad MS viz . 151 997,21 997,21 997,21 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 87 |MMR - dotace na kotlikové dotace/pujcky viz F. 263 9 400,00 5 530,00 5 530,00 5530 000,00 58,8%| 100,0%| 100,0% 0,00
42 88|IROP - zateplovani viz . 233 1452,76 2 091,46 4 049,07 2487 775,38} 171,2%| 118,9% 61,4% 1 957,61
4x 89[SFZP - dotace Uizemni studie ORP 2017-2018 0,00 0,00 96,80 - - 0,0% 96,80
4x 90| Efektivni ufad Rymarov Il viz . 307 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 91[MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz i. 286 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 92|IROP - dotace bezbariérovost ZS 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
T 4x 93|Rozvojové dotace celkem - 22176,64| 1894534 29 852,08 15 899 922,32 71,7% 83,9% 53,3%)| 10 906,74
Itr. 4 94|Dotace a prevody celkem - 43 691,20| 40 543,90 52 033,10 25193 152,32 57,7% 62,1% 48,4%) 11 489,20
2 tr. 1-4 95|Prijmy celkem - 264 314,50 262 481,29 253 121,32 102 112 384,34 38,6% 38,9% 40,3%) -9 359,97
2. FINANCOVANI
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin %Pln- RO 2020
POL |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpodet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)110 (4/2)110 (4/3)110 3-2
8xx3 96 |Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx3 97 |Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx3 98| Novy uver (zateplovani 2017-2018) vizF. 233 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
I 8xx3 99|Nové uvéry + pujcky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 100(Splatky Gvéru (zateplovani 2017-2018) -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1.000 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
8xx4 101 [Pujcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 102[Pujcka Méstskeé sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 103[RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) -394,00 -394,00 -394,00 -232 000,00 58,9% 58,9% 58,9% 0,00
8xx4 104 [RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -1 236 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
8xx4 105|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -229 880,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
I 8xx4 106 |Splatky uvéra a pajéek - -7791,64| -7791,64 -7 791,64 -2 697 880,00 34,6% 34,6% 34,6%) 0,00
8901 107 |Vyporadani "Reverse charge" - 0,00 0,00 0,00 -84 442,47 - - - 0,00
8115 108 | Prebytek hospodareni za predchozi rok - 36 924,55| 48 163,05 48 163,05 48 163 051,92] 130,4%| 100,0% | 100,0%) 0,00
T 109Saldo financovani - 29 132,91 40 371,41 40 371,41 45 380 729,45] 155,8%| 112,4%| 112,4% 0,00
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pln % pln. RO 2020
POL |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpodet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
@110 | @20 1 @) 3-2
Ttr.1-4 110 |Prijmy celkem - 264 314,50 262 481,29 253 121,32 102 112 384,34 38,6% 38,9% 40,3% -9 359,97
Ztr. 8 111|Saldo financovani - 29 132,91 40 371,41 40 371,41 45380 729,45 155,8%| 112,4%} 112,4% 0,00
hX 112|Zdroje pro vydaje celkem - 293 447,41| 302 852,70 293 492,73 147 493 113,79 50,3% 48,7%) 50,3%) -9 359,97

4. VYDAJE ROZPOCTU

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2020
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL
a b @ d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
10 113|Opatreni k ozdravéni zvifat 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
10 114|Vydaje za Cipovani pst 30,00 52,00 52,00 52 000,000 173,3%| 100,0%| 100,0% 0,00
10 115]Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz i. 86 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
10 116|Spojené lesy - péstebni prace v lesnich porostech 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
10 117 [Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz f. 85 0,00 60,50 60,50 - 0,0% 0,0% 0,00
10 118[Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
z1 119(Zemédélské a lesni hospod. - 60,00 142,50 142,50 52 000,008 86,7% 36,5% 36,5% 0,00
21 120|Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 330,00 330,00 18 864,75 5,7% 5,7% 5,7% 0,00
21 121|Puljcka a pFispévek pro SOR (projekty) 0,00 0,00 12,00 - - 0,0% 12,00
21 122|Pujcka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) viz . 50 0,00 75,22 117,52 - 0,0% 0,0% 42,30
z21 123|Pramysl , obchod, sluzby - 330,00 405,22 459,52 18 864,75 5,7% 4,7% 4,1% 54,30
22 124|Cisténi a zimni (drzba komunikaci 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 879 566,00 52,4% 52,4% 52,4% 0,00
22 125|Udrzba a opravy komunikaci 32244,00| 32244,00 23 363,00 474 484,50 1,5% 1,5% 2,0% -8 881,00
22 126 | Cyklostezka-Edrovice 0,00 0,00 437,00 - - 0,0% 437,00
22 127|Chodnik Ondfejov - spoluu¢ast mésta viz i. 82 0,00 471,00 471,00 - 0,0% 0,0% 0,00
22 128 Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
22 129 Cyklostezka-Janovice 0,00 128,00 128,00 - 0,0% 0,0% 0,00
22 130 Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
22 131|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektd 150,00 150,00 150,00 28 040,00 18,7% 18,7% 18,7% 0,00
22 132|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 3 850,20 12,8% 12,8% 12,8% 0,00
22 133 Prispévek na dopravni obsluznost 402,11 402,11 402,11 402 110,000 100,0%| 100,0%[ 100,0% 0,00
22 134|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
z22 135|Doprava - zakl. rozpocet - 38 346,11| 38 945,11 30 501,11 3 788 050,70 9,9% 9,7% 12,4%) -8 444,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2020
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL

a b © d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4110 | (@210 | (4/3)/10 3-2
23 136|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 137|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 180,00 180,00 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 138|REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. FOKI 20 890,00 20 890,00 7 275,00 723 842,63 3,5% 3,5% 9,9% -13 615,00
23 139[Retenc¢ni nadrz Miidlovy potok — II. etapa viz F. 80 361,00 361,00 380,00 360 361,00 99,8% 99,8% 94,8% 19,00
23 140|Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) viz ¥. 81 2 253,00 2 253,00 2 690,00 1428 720,00 63,4% 63,4% 53,1% 437,00
23 141]|Vodni nadrz na Novopolském potoce v Edrovicich 0,00 0,00 200,00 - - 0,0% 200,00
23 142|Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 143|Vodni hospodarstvi - 23 934,00 23934,00 10 975,00 2 512 923,63 10,5% 10,5% 22,9%) -12 959,00
24 144|Vydaje na verejnou WIFI sit 0,00 0,00 19,00 - - 0,0% 19,00
z24 145|Spoje - 0,00 0,00 19,00 0,00 - - 0,0% 19,00
T2 146 |Pramysl , obchod, sluzby - 62 610,11| 63 284,33 41 954,63 6 319 839,08 10,1%! 10,0% 15,1%) -21 329,70
31 147|MS - neinvesti¢ni pFispévek na provoz 3 185,00 3 185,00 3 185,00 1 327 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
31 148|MS - Gigelové prispévky (IN+NIV) 495,00 495,00 495,00 205 000,00 41,4% 41,4% 41,4% 0,00
31 149|MS - prispévek mzdové naklady 440,00 440,00 440,00 185 000,00 42,0% 42,0% 42,0% 0,00
31 150|MS - priitokové dotace OP LZZ vizi. 74 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 151|MS - revitalizace zahrad (Revolugni, 1. méje) viz f. 86 0,00 605,00 605,00 557 599,50 - 92,2% 92,2% 0,00
31 152|MS - Janovice (opravy elektro, topeni) 300,00 300,00 300,00 48 400,00 16,1% 16,1% 16,1% 0,00
31 153|MS + ZS - nové oploceni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 154|MS - ptij¢ka (projekt "Mali femeslnici") viz . 53 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 155|MS - Gpravy objektu Revoluéni 30 / détska skupina 0,00 666,00 666,00 52 474,00 - 7,9% 7,9% 0,00
31 156 Zviastni Skola - sanace prasklin/statiky objektu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 157|ZS - neinvestiéni pFispévek na provoz 5 760,00 5 760,00 5 760,00 2400 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
31 158|ZS - uelové prispévky (IN+NIV) 1200,00 1200,00 1200,00 500 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
31 159|ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 160|ZS - priitokové dotace OP LZZ + VVV 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 161|ZS - plijcka (projekty) viz i. 54 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 162|ZS - rekonstrukce kotelny 0,00 0,00 2 872,00 - - 0,0% 2 872,00
31 163[ZS - sportovi§té 1. méje, Il. etapa 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 164[ZS - sportovi§té 1. maje, Ill. etapa viz . 84 1724,00 1724,00 1774,00 0,0% 0,0% 0,0% 50,00
32 165|SVC - neinvestiéni pFispévek provoz 2 885,00 2 885,00 2 885,00 1203 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
32 166[SVC - ugelové prispévky (IN+NIV) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 167[SVC - prispévek mzdové naklady 2 345,00 2 345,00 2 345,00 977 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
32 168|SVC - priitokové dotace vizf. 76 0,00 0,00 552,26 512 264,37 - - 92,8% 552,26
32 169[SVC - ptij¢ka (projekty) viz f. 55 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 170|SVC + Ozimek - pfeposlani dotace "Aktivni $kolaci" 0,00 0,00 688,02 - - 0,0% 688,02
32 171|Spolek pratel ZUS - pFispévek na provoz 350,00 350,00 350,00 198 300,00 56,7% 56,7% 56,7% 0,00
32 172[ZUS - pujeka vizi. 52 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 173[ZUS - prispévek na opravu pédia a vybaveni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
32 174|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu viz . 83 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
3x 175|Ost.vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
¥ 31-32 176|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 18 864,001 20 135,00 24 297,28 8 166 037,87 43,3% 40,6% 33,6%) 4162,28
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2020
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4/1)/110 (4/2)110 (4/3)110 3-2
33 177|Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 198,00 1212,86 1212,86 503 000,00 42,0% 41,5% 41,5% 0,00
33 178|Knihovna - u¢elové pFispévky (IN+NIV) 520,00 520,00 520,00 362 750,00 69,8% 69,8% 69,8% 0,00
33 179|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1514,00 1 555,52 1 555,52 642 000,00 42.4% 41,3% 41,3% 0,00
33 180|Knihovna - pfeposlané, pratokové dotace viz . 69 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
|33 _ | 181]Knihovna - vybaveni, interiéry, stéhovani | _f_._.000f | 00 ~ _ 000f Y [ D DR, S 0,00
33 182|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 383,00 1 383,00 1 383,00 575 000,00 41,6% 41,6% 41,6% 0,00
33 183|Muzeum - Gcelové prispévky (IN+NIV) 0,00 40,00 87,90 40 000,00 -| 100,0% 45,5% 47,90
33 184 |Muzeum - pfispévek mzdové naklady 2 342,00 2 342,00 2 342,00 975 000,00 41,6% 41,6% 41,6% 0,00
33 185|Muzeum - preposlané, pratokové dotace vizi. 74 0,00 0,00 747,16 747 164,25 - -| 100,0% 747,16
33 186|Muzeum - dostavba 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
[ 33 | 187|Muzeum-pujeka (projekt) | _ vizf.50 | 60000 _ 600,00 60000] 600 000,00] _100,0%| _100,0%| _100,0%| < 0,00
33 188|Program rozvoje zajmovych aktivit 516,30 516,30 516,30 385 000,00 74,6% 74,6% 74,6% 0,00
33 189|Vydaje na kulturni a komunitni akce 400,00 400,00 200,00 1988,00 0,5% 0,5% 1,0% -200,00
33 190|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 800,00 800,00 800,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
33 191 [Projekt kulturnich aktivit - 30 let Sametu viz . 68 0,00 4,00 4,00 3 872,00 - 96,8% 96,8% 0,00
33 192|Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 225,00 225,00 225,00 61 332,25 27,3% 27,3% 27,3% 0,00
33 193|Komise pro ob&anské zalezitosti - odmény 365,00 365,00 365,00 131 780,00 36,1% 36,1% 36,1% 0,00
33 194 |Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 600,00 600,00 600,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
33 195|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz f. 66 0,00 0,00 240,93 - - 0,0% 240,93
33 196 |Rymarovsky horizont viz f. 22 1.000,00 1.000,00 1 000,00 403 239,77 40,3% 40,3% 40,3% 0,00
33 197 [Projekt "Mobilni rozhlas" 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
33 198|Mistni rozhlas 60,00 60,00 60,00 377,52 0,6% 0,6% 0,6% 0,00
z 33 199 |Kultura a cirkve - 11 523,30 11 623,68 12 459,67 5432 503,79 47,1% 46,7% 43,6% 835,99
34 200(Télovych.ginnost déti - pfispévek SK Jiskra, fotbal 1534,99 1723,50 1723,50 400 000,00 26,1% 23,2% 23,2% 0,00
34 201 [Télovych.€innost déti - pfispévek Ski klub 350,00 350,00 350,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 202(Télovych.ginnost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 220,00 220,00 220,00 110 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
34 203 | Télovych.&innost déti - prispévek Cesky rybafsky svaz 60,02 50,00 50,00 50 000,00 83,3%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 204 | Télovych.€innost déti - pfispévek TJ Horal Rymaiov 36,65 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 205(Télovych.ginnost déti - pfispévek ATLETIKA Rymarov 0,00 250,00 250,00 125 000,00 - 50,0% 50,0% 0,00
34 206 [Télovych.ginnost déti - pfispévek SK BADEC RYO 58,50 58,50 58,50 58 500,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
[ 34 _ | _207[Télovych.Cinnost deti - prispévky ostatni ______ | [ 298,00( 94,00/ 9400] _ 65 000,00 21,8%| _ 69.1%| _69,1%| 000
34 208 [Télovych.¢innost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 711,73 800,00 800,00 200 000,00 28,1% 25,0% 250%) _ _ 0,00
34 209 Télovych.€innost oddilu - prispévek KK Jiskra Rymarov 0,00 90,00 90,00 - 0,0% 0,0% 0,00
[ 34 _ | 210[Télovych.Einnost oddilu - prispévkyostaini _ ___ | [~ 9500 _ 120,000 420,00 " "55000,00f " 57.9%| _ 45.8%|  _45.8%| 0,00
34 211|Teélovych.¢innost, akce - prispévek Zavod miru U23 0,00 80,00 80,00 80 000,00 -|_100,0%| 100,0%} _ _ _ 0,00
34 212|Télovych.¢innost, akce - prispévek ToiToi Cup 35,00 50,00 50,00 50 000,00 142,9%| 100,0%| 100,0%} _ _ _ 0,00
| _ 34 _ | _213|Télovych.éinnost, akee - pfispévkyostatni_ __ __ _ {______ | __ 226,001 _ 284000 _ _ 28400f _ _ 93000000 412%| 32.7%| 382,7%) _ _ _ 0,00
|34 _ | _214|Télovych.Cinnost, ocenéni-dary _ _ _ _ __ __ _f______ | __ 62001 _ 86,000 _ _ 86001 _ _ 86000008 1387%| 100,0%| 1000%} _ _ _ 000
34 215|Télovych.€innost, ostatni pfispévky (bez pravidel) 150,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 216 [Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 380,00 400,00 400,00 148 021,00 39,0% 37,0% 37,0% 0,00
34 217 [Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 900,00 1200,00 1200,00 880 929,00 97,9% 73,4% 73,4% 0,00
34 218[Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 220,00 220,00 11 935,00 5,4% 5,4% 5,4% 0,00
34 219[Obnova hristé Prikopy a Revoluéni 600,00 600,00 600,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 220|Rekonstrukce technologie kuzelny-vybaveni drahami 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
34 221 [Détské dopravni hiisté Okruzni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
34 222(Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 0,00 1500,00 1204,00 - 0,0% 0,0% -296,00
34 223[Jiné vydaje na sport, télovychovu 4,00 4,00 4,00 2 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
X34 224 |Télovychovna a zajmova ¢innost - 5941,89 8 280,00 7 984,00 2 415 385,00 40,7% 29,2% 30,3%) -296,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2020
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)110 3-2

35 225|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
35 226 [Poskytnuti pljcek zacinajicim doktorim viz F. 51 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
35 227|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
35 228|Vydaje na zdravotnictvi - 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%) 0,00
361 229|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3 228,30 3 228,30 3 228,30 1118 637,00 34,7% 34,7% 34,7% 0,00
361 230(BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) vizF. 36 29476,10| 29476,10 29 476,10 9 801 283,23 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
361 231|BYTERM - pfispévek na splatky uvérl (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 942 120,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
361 232[REKO Bartakova 21 / NP pro |ékare 1750,00 4 800,00 5 020,00 3676 076,80 210,1% 76,6% 73,2% 220,00
361 233[BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz F. 88 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 420,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
361 234|Vystavba garazi v aredlu sluzeb Palackého 6 736,00 7 692,00 7 852,00 5750 942,92 85,4% 74,8% 73,2% 160,00
361 235|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 100,00 100,00 33 180,81 33,2% 33,2% 33,2% 0,00
¥ 361 236 |Bydleni, bytovy fond - 49 616,76 53 622,76 54 002,76 21 324 660,76 43,0% 39,8% 39,5%) 380,00
363 237 Verejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3 750,00 1250 000,00 33,3% 33,3% 33,3% 0,00
363 238|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 239|Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovicet+Harrachov) vizi. 79 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 240 [Pohrebnictvi 700,00 700,00 700,00 302 460,00 43,2% 43,2% 43,2% 0,00
363 241 [Revitalizace ploch na hibitové 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 242|Vydaje na prodej nemovitosti 50,00 50,00 50,00 3 000,00 6,0% 6,0% 6,0% 0,00
363 243|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 9 378,00 9,4% 9,4% 9,4% 0,00
363 244 [Vykup nemovitosti 1.000,00 1.000,00 1.000,00 12 500,00 1,3% 1,3% 1,3% 0,00
363 245|TI pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) viz . 59 0,00 0,00 360,00 87 120,00 - - 24.2% 360,00
363 246|Upravy v aredlu - TEPLO Rymaiov, v&.demolice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 247 |Prispévek ob&andim na studny, COV, KOTLE 700,00 700,00 700,00 30 000,00 4,3% 4,3% 4,3% 0,00
363 248|Uzemni planovani - studie, strategicky plan 500,00 500,00 500,00 125 840,00 25,2% 25,2% 25,2% 0,00
363 249[Zavedeni energetického managamentu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 250[SU - tizemni plan (izemni analytické podklady) 145,20 145,20 145,20 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
369 251[SU - posudky, nucené zabezpeéeni staveb 320,00 320,00 320,00 1400,00 0,4% 0,4% 0,4% 0,00
363 253 [Demolice starych objektt 300,00 300,00 300,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 254 |Provozni vydaje na vefejné WC, trznice, kaSna 500,00 500,00 500,00 201 643,36 40,3% 40,3% 40,3% 0,00
363 255|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 110,00 110,00 110,00 6 000,00 5,5% 5,5% 5,5% 0,00
Z 363-9 256 [Sluzby komunalni, izem.roz. - 11 675,20 11 675,20 12 035,20 2 029 341,36 17,4% 17,4% 16,9%) 360,00
z 36 257 [Bydleni, sluzby, tzemni rozvoj - 61 291,96 65 297,96 66 037,96 23 354 002,12 38,1% 35,8% 35,4%) 740,00
37 258(Vydaje za svoz TKO 9 300,00 9 300,00 9 300,00 3 084 888,00 33,2% 33,2% 33,2% 0,00
37 259 [Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostiedi 60,00 60,00 60,00 22 780,00 38,0% 38,0% 38,0% 0,00
37 260(Vydaje na verejnou zeleri 5 300,00 5 300,00 5 300,00 753 316,00 14,2% 14,2% 14,2% 0,00
37 261 |Biokoridor Edrovice, Stranské, Jamartice 250,00 250,00 276,00 0,0% 0,0% 0,0% 26,00
37 262|Generel USES ORP Rymarov-novelizace 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 263 [Program pro poskytovani pujéek k podpore kot.dotaci vizt. 87 9 400,00 5 530,00 5 530,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 264 [Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
X 37 265|0chrana zivotniho prostiedi - 24 560,00) 20 690,00 20 716,00 3860 984,00 15,7% 18,7% 18,6%) 26,00
39 266 | Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
z39 267|0st. ¢inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
x3 268 [Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 124 401,15 128 246,64 133 714,91 43 228 912,78 34,7% 33,7% 32,3%) 5 468,27
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2020
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2
43 269 |Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz f. 63 1 050,00 1 050,00 1 050,00 205 593,40 19,6% 19,6% 19,6%) 0,00
43 270(Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba 920,00 920,00 920,00 920 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 271 [Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 290,00 290,00 290,00 290 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 272|Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
43 273|Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 624,00 624,00 633,00 0,0% 0,0% 0,0% 9,00
43 274 [Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 275]Jiné socialni prispévky 155,00 155,00 155,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
43 276|Dostavba DPS Lidicka 15 000,00 27 400,00 27 400,00 220 691,90 1,5% 0,8% 0,8% 0,00
43 277 [Senior-taxi 200,00 200,00 200,00 13 397,14 6,7% 6,7% 6,7% 0,00
43 278|Ostatni vydaje socidlni péce 43,00 43,00 43,00 1327,40 3,1% 3,1% 3,1% 0,00
43 279|Socialni péce a pomoc - 17 282,00 29 682,00 29 691,00 1495 416,44 8,7% 5,0% 5,0%) 9,00
T4 280|Socialni véci a politika zam. - 18 332,00 30 732,00 30 741,00 1701 009,84 9,3% 5,5% 5,5%) 9,00
53 281|Policie méstska - platy 1835,00 1835,00 1835,00 298 212,00 16,3% 16,3% 16,3% 0,00
53 282 |Palicie méstska — ostatni vydaje 1.055,00 1.055,00 1.055,00 133 493,00 12,7% 12,7% 12,7% 0,00
55 283[Jednotka SDH — platy, OON 700,00 700,00 700,00 220 653,00 31,5% 31,5% 31,5% 0,00
55 284 [Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 530,00 530,00 530,00 144 288,81 27,2% 27,2% 27,2% 0,00
53 285 [Kamerovy systém - rozSifeni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
55 286 |Dostavba zbrojnice pro SDH viz . 91 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
52 287|Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 30,00 30,00 30,00 3 666,30 12,2% 12,2% 12,2% 0,00
52 288|Rezerva na krizové situace 50,00 50,00 100,00 44 936,23 89,9% 89,9% 44,9% 50,00
52 289|Projekt - protipovodriovy systém REKO vizf. 77 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
x5 290(Obrana a bezpec¢nost - 4 200,00 4 200,00 4 250,00 845 249,34 20,1% 20,1% 19,9%) 50,00
61 291]|0dmeény zastupitelstva a platy spravy viz . 61 30400,00( 30400,00 30 400,00 8 848 070,00 29,1% 29,1% 29,1% 0,00
61 292 [Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -2 490 872,00 - - - 0,00
61 293 [Pqjistné socialni a zdravotni 10 336,00{ 10 336,00 10 336,00 2 141 024,00 20,7% 20,7% 20,7% 0,00
61 294 [Nahrada mezd v dobé nemoci 200,00 200,00 200,00 71321,00 35,7% 35,7% 35,7% 0,00
61 295[Obradni sir 110,00 110,00 110,00 42 975,62 39,1% 39,1% 39,1% 0,00
61 296 [ Vnitfni sprava - material (POL 513x) 1500,00 1500,00 1500,00 335 308,78 22,4% 22,4% 22,4% 0,00
61 297 [Spotfeba energie 1.300,00 1.300,00 1.300,00 307 686,65 23,7% 23,7% 23,7% 0,00
61 298(Spoje, telefony 570,00 570,00 570,00 177 618,10 31,2% 31,2% 31,2% 0,00
61 299(Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 4 210,00 4 210,00 4 210,00 820 467,45 19,5% 19,5% 19,5% 0,00
61 300| Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 77 805,00 31,1% 31,1% 31,1% 0,00
61 301 Vnitfni spréva - opravy a udrzba 600,00 600,00 600,00 18 857,10 3,1% 3,1% 3,1% 0,00
61 302|Prispévek sdruzeni - SOR 97,20 97,20 97,20 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 303|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 31,00 30235,82) 144,0%| 144,0% 97,5% 10,00
61 304 | Vnitini sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 271 756,16 90,6% 90,6% 90,6% 0,00
61 305[eGovernment + technologické centrum 1452,00 1452,00 1452,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 306 Vnitini sprava - investi¢ni vydaje 700,00 700,00 700,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 307 [Efektivni ufad Rymarov Il - zavadéni novych metod 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
61 308 [Specifické informaéni a komunikaéni systémy 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
61 309|Kyberneticka bezpecnost - GDPR 420,00 420,00 420,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 310|Dotace: Socidlné-pravni ochrana déti viz f. 62 3 032,00 3 032,00 3 032,00 947 989,80 31,3% 31,3% 31,3% 0,00
61 311|Dotace: Socialni prace viz f. 64 1430,00 1430,00 1430,00 245 908,00 17,2% 17,2% 17,2% 0,00
61 312|Dotace: séitani lidu viz f. 69 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
61 313|Dotace: volby vizF. 65 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
Z 61 314|Uzemni samosprava, statni sprava - 56 928,20 56 928,20 56 938,20 11 846 151,48 20,8% 20,8% 20,8%) 10,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2020
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2020 k 30/4/2020 SR UR VYHL

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4/1)10 | (4/2)10 | (4/3)/10 3-2
63 315{Uroky z avéra 1 120,00 1 120,00 1 120,00 308 921,38, 27,6% 27,6% 27,6% 0,00
63 316{Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 43 280,75 30,9% 30,9% 30,9% 0,00
63 317|Dari z pfijma za M&U vizi. 6 10 840,00 10 840,00 12 188,12 12 188 120,00 112,4%| 112,4%]| 100,0% 1 348,12
63 318|Platby a vyporadani DPH 3 200,00 3 200,00 3 200,00 944 964,19 29,5% 29,5% 29,5% 0,00
63 319|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182,90 91 450,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
6330 320{Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 1 049,00 1 049,00 1 049,00 313 421,82 29,9% 29,9% 29,9% 0,00
64 321|Rozpoctova rezerva 10 284,05 2 687,13 7 771,47 0,0% 0,0% 0,0%) 5084,34
64 322|Finanéni vyporadani predchozich let 60,00 60,00 60,00 54 149,00 90,2% 90,2% 90,2% 0,00
64 323|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 22 530,00 56,3% 56,3% 56,3% 0,00
Z 63-64 324|Jiné finanéni vydaje - 26 915,95 19 319,03 25 751,49 13 966 837,14 51,9% 72,3% 54,2% 6 432,46
Z6 325|VSeobecna vefejna sprava - 83 844,15| 76 247,23 82 689,69 25 812 988,62 30,8% 33,9% 31,2% 6 442,46
z1-6 326|Vydaje celkem - 293 447,41| 302 852,70] 293 492,73 77 959 999,66 26,6% 25,7% 26,6% -9 359,97
- 327 SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00| 69 533 114,13 - - - 0,00

tato barva oznacuje zmény provedené od schiize RM dne 06.04.2020
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